｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔  號：
保存年限：

長庚大學 函

受文者：國立臺南第一高級中學

發文字號：長庚大字第1100030004號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1100030004_Attach1.pdf)

有關本校優秀新生入學獎學金訊息，敬請協助利用校內電

子平台廣為宣導，請查照。

本校於1987年成立，多年來致力於提昇教學與研究水準，
以培育優秀之醫學、工程及管理相關人才，在教學研究及

學生事務各方面，皆有優越的表現。

為吸引優秀新生入學本校，設置優秀新生「金質」、「銀

質」高額獎學金，搭配專屬特色課程，培育積極向學，具

青年領袖特質的優秀學生。

為協助偏鄉經濟弱勢學生設置「大學部清寒偏鄉獎學

金」；連結就業職能設有台塑企業公費生制度。

檢附本校優秀新生入學獎學金海報電子檔，敬請協助公

告，奬學金申請資格及「長庚大學百萬獎學堂」影片，請

詳見本校招生資訊網：https://recruit.cgu.edu.tw/p/412-1041-
11538.php?Lang=zh-tw。

正本：全國高級中等學校

副本：

校長 包 家 駒

地址：333桃園市龜山區文化一路259號
承辦人：黃麗秋
電話：(03)2118800#5026
傳真：(03)2118700

發文日期： 中華民國110年3月2日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2021/03/02
11:49:58

第1頁，共1頁

註冊組 110/03/02

1100001741